АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Богучанского района, Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.04.2023г.                         п. Красногорьевский                                  № 20-п

«О внесении изменений

в Постановление №48-п от 22.11.2022г.

«О наделении бюджетными

полномочиями администратора

доходов бюджета

Красногорьевский сельсовет»

Согласно статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации о

бюджетных полномочиях администраторов доходов бюджетов

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Дополнить приложение № 1 к Постановлению Администрации

Красногорьевского сельсовета «О наделении бюджетными полномочиями

администратора доходов бюджета Красногорьевский сельсовет» №48-п

от22.11.2022 следующими КБК:

-  906 2 02 49999 10 7641 150 - Прочие межбюджетные трансферты

бюджетам сельских поселений (на осуществление расходов,

направленных на реализацию мероприятий по поддержке местных

инициатив);

-  906 1 17 15030 10 0001 150 – Инициативные платежи, зачисляемые в

бюджеты сельских поселений (поступление платежей от юридических

лиц и индивидуальных предпринимателей);

-  906 1 17 15030 10 0002 150 – Инициативные платежи, зачисляемые в

бюджеты сельских поселений (поступление платежей от физических

лиц).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу 21.04.2023г.

Глава  Красногорьевского сельсовета      Ю.А. Потиенко

Приложение № 1 к Постановлению

 от 21.04.2023    №20 -п

1 906 1 08 04020 01 1000 110

Государственная пошлина за совершение нотариальных

действий должностными лицами органов местного

самоуправления, уполномоченными в соответствии с

законодательными актами Российской Федерации на

совершение нотариальных действий

2 906 1 08 04020 01 4000 110

Государственная пошлина за совершение нотариальных

действий должностными лицами органов местного

самоуправления, уполномоченными в соответствии с

законодательными актами Российской Федерации на

совершение нотариальных действий (прочие поступления)

3 906 1 08 07175 01 1000 110

Государственная пошлина за выдачу органом местного

самоуправления поселения специального разрешения на

движение по автомобильным дорогам транспортных

средств, осуществляющих перевозки опасных,

тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов,

зачисляемая в бюджеты поселений

4 906 1 08 07175 01 4000 110

Государственная пошлина за выдачу органом местного

самоуправления поселения специального разрешения на

движение по автомобильным дорогам транспортных

средств, осуществляющих перевозки опасных,

тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов,

зачисляемая в бюджеты поселений (прочие поступления)

5 906 1 11 05025 10 1000 120

Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также

средства от продажи права на заключение договоров

аренды за земли, находящиеся в собственности сельских

поселений (за исключением земельных участков

муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

6 906 1 11 05025 10 2000 120

Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также

средства от продажи права на заключение договоров

аренды за земли, находящиеся в собственности сельских

поселений (за исключением земельных участков

муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а

также земельных участков муниципальных унитарных

предприятий, в том числе казенных) по начисленным пеням

7 906 1 13 01995 10 0000 130
Прочие доходы от оказания платных услуг (работ)

получателями средств бюджетов сельских поселений

8 906 1 13 02065 10 0000 130

Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов,

понесенных в связи с эксплуатацией имущества сельских

поселений

9 906 1 13 02995 10 0000 130
Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских

поселений

10 906 1 14 06025 10 0000 430

Доходы от продажи земельных участков, находящихся в

собственности сельских поселений (за исключением

земельных участков муниципальных бюджетных и

автономных учреждений)

11 906 1 14 02053 10 0000 410

Доходы от реализации иного имущества, находящегося в

собственности сельских поселений (за исключением

имущества муниципальных бюджетных и автономных

учреждений, а также имущества муниципальных

унитарных предприятий, в том числе казенных), в части

реализации основных средств по указанному имуществу

12 906 1 16 02020 02 0000 140

Административные штрафы, установленные законами

субъектов Российской Федерации об административных

правонарушениях, за нарушение муниципальных правовых

актов

13 906 1 16 10031 10 0000 140

Возмещение ущерба при возникновении страховых

случаев, когда выгодоприобретателями выступают

получатели средств бюджета сельского поселения

14 906 1 16 10032 10 0000 140

Прочее возмещение ущерба, причиненного

муниципальному имуществу сельского поселения (за

исключением имущества, закрепленного за

муниципальными бюджетными (автономными)

учреждениями, унитарными предприятиями)

15 906 1 16 10061 10 0000 140

Платежи в целях возмещения убытков, причиненных

уклонением от заключения с муниципальным органом

сельского поселения (муниципальным казенным

учреждением) муниципального контракта, а также иные

денежные средства, подлежащие зачислению в бюджет

сельского поселения за нарушение законодательства

Российской Федерации о контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд (за исключением

муниципального контракта, финансируемого за счет

средств муниципального дорожного фонда)

16 906 1 16 11064 01 0000 140

Платежи, уплачиваемые в целях возмещения вреда,

причиняемого автомобильным дорогам местного значения

транспортными средствами, осуществляющими перевозки

тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов

17 906 1 17 05050 10 0000 180 Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

18 906 2 02 15001 10 7601 150
Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание

бюджетной обеспеченности (за средств краевого бюджета)

19 906 2 02 15001 10 8013 150

Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание

бюджетной обеспеченности (за счет средств районного

бюджета)

20 906 2 02 29999 10 7508 150

 Прочие субсидии бюджета сельских поселений (на

содержание автомобильных дорог общего пользования

местного значения за счет средств дорожного фонда

Красноярского края)

21 906 2 02 29999 10 7509 150

Прочие субсидии бюджета сельских поселений (на

капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог

общего пользования местного значения за счет средств

дорожного фонда Красноярского края)

22 906 2 02 30024 10 7514 150

Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение

передаваемых полномочий субъектов Российской

Федерации (по созданию и обеспечению деятельности

административных комиссий в соответствии с Законом края

от 23 апреля 2009 года № 8-3170)

23 906 2 02 35118 10 0000 150

Субвенции бюджетам сельских поселений на

осуществление первичного воинского учета органами

местного самоуправления поселений, муниципальных и

городских округов

24 906 2 02 49999 10 7412 150

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые

бюджетам сельских поселений (на обеспечение первичных

мер пожарной безопасности)

25 906 2 02 49999 10 7555 150

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые

бюджетам сельских поселений (на организацию и

проведение акарицидных обработок мест массового отдыха

населения)

26 906 2 02 49999 10 7745 150

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые

бюджетам сельских поселений (за содействие развитию

налогового потенциала)

27 906 2 02 49999 10 8012 150

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые

бюджетам сельских поселений (на сбалансированность

местных бюджетов)

28 906 2 02 49999 10 9961 150

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые

бюджетам сельских поселений (на реализацию

мероприятий по трудовому воспитанию

несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет на

территории Богучанского района, в рамках подпрограммы

"Вовлечение молодежи Богучанского района в социальную

практику" муниципальной программы "Молодежь

Приангарья")

29 906 2 04 05099 10 0000 150
Прочие безвозмездные поступления от негосударственных

организаций в бюджеты сельских поселений

30 906 2 07 05030 10 0000 150
Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских

поселений

31 906 2 18 60010 10 9911 150

Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков

субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов,

имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов

муниципальных районов (на осуществление части

полномочий по решению вопросов местного значения в

соответствии с заключенными соглашениями)

32 906 2 19 35118 10 0000 150

Возврат остатков субвенций на осуществление первичного

воинского учета органами местного самоуправления

поселений, муниципальных и городских округов из

бюджетов сельских поселений

33 906 2 19 60010 10 7412 150

Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных

межбюджетных трансфертов, имеющих целевое

назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений

(на обеспечение первичных мер пожарной безопасности)

34 906 2 19 60010 10 7508 150

Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных

межбюджетных трансфертов, имеющих целевое

назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений

(на содержание автомобильных дорог общего пользования

местного значения за счет средств дорожного фонда

Красноярского края)

35 906 2 19 60010 10 7509 150

Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных

межбюджетных трансфертов, имеющих целевое

назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений

(на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог

общего пользования местного значения за счет средств

дорожного фонда Красноярского края)

36 906 2 19 60010 10 7514 150

Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных

межбюджетных трансфертов, имеющих целевое

назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений

(на выполнение государственных полномочий по созданию

и обеспечению деятельности административных комиссий)

37 906 2 02 49999 10 9930 150

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые

бюджетам сельских поселений (на содержание

автомобильных дорог общего пользования местного

значения)

38 906 2 02 49999 10 2724 150

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые

бюджета сельских поселений (на частичную компенсацию

расходов на повышение оплаты труда отдельным

категориям работников бюджетной сферы Красноярского

края)

39 906 2 02 49999 10 7508 150

Прочие межбюджетные трансферты передаваемые

бюджетам сельских поселений (на содержание

автомобильных дорог общего пользования местного

значения, за счет средств дорожного фонда Красноярского

края)

40 906 2 02 15001 10 0000 150

Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание

бюджетной обеспеченности из бюджета субъекта

Российской Федерации

41 906 2 02 16001 10 0000 150

Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание

бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных

районов

42 906 1 11 09045 10 0000 120

Прочие поступления от использования имущества,

находящегося в собственности сельских поселений (за

исключением имущества муниципальных бюджетных и

автономных учреждений, а также имущества

муниципальных унитарных предприятий, в том числе

казенных)

43 906 2 02 49999 10 7509 150

Прочие межбюджетные трансферты бюджетам сельских

поселений на капитальный ремонт и ремонт автомобильных

дорог общего пользования местного значения за счет

средств дорожного фонда Красноярского края в рамках

подпрограммы «Дороги Красноярья» государственной

программы Красноярского края «Развитие транспортной

системы»

44 906 1 17 15030 10 0001 150

Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских

поселений (поступление платежей от юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей)

45 906 1 17 15030 10 0002 150
Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских

поселений (поступление платежей от физических лиц)

46 906 2 02 49999 10 7641 150

Прочие межбюджетные трансферты бюджетам сельских

поселений (на осуществление расходов, направленных на

реализацию мероприятий по поддержанию местных

инициатив)